
Zarządzenie nr OR. 021. 8/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

z dnia 10 maja 2023 r.    

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej świadczonej przez pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

  

 Na podstawie art. 6720 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 ze zm1.) zarządza się, co następuje: 

  

     § 1. Ustala się Regulaminu pracy zdalnej świadczonej przez pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządzenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sulejówku nr OR.021.6/2021 z dnia 19 marca 2021 r.  w sprawie zasad pracy 

zdalnej dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku.  

  

    § 3. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego wykonaniem powierza się St. Specjaliście d/s 

kadrowo-księgowych.   

  

    § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

  

  

           Teresa Kośnik 

                                                                                                  Dyrektor 

                                                                                   Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                               w Sulejówku 

  

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1700 i 2140 oraz w Dz. U. z  2023 r. poz. 240. 


